

KOONDUMISE ÄRISALADUSETA LÜHIKOKKUVÕTE

Euroapteek OÜ (edaspidi „**Euroapteek**“) kavatseb omandada Soome äriühingult Yliopiston Apteekki OY 100%-lise osaluse Yliopiston Apteekki OÜ-s (edaspidi „**YA**“) ja Osaühing Baltfarma (Edaspidi „**Baltfarma**“) 100%-lise osaluse Medapta OÜ-s (edaspidi „**Medapta**“). Tehingu tulemusena kuulub YA 100%-liselt Euroapteegile ja Medapta 100%-liselt Baltfarmale. Seega koosneb koondumine kahest tehingust, mille tulemusel Euroapteek omandab valitseva mõju YA üle ja Baltfarma Medapta üle KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses.

Koondumise osalisteks on Euroapteek ja Baltfarma ühelt poolt ning YA ja Medapta teiselt poolt (KonkS § 20 punktid 2 ja 4).

Koondumise osaliste käibed ületavad KonkS § 21 lg-s 1 sätestatud piirmäärad ning tehingu jõustamine eeldab Konkurentsiameti luba.

Euroapteek on Eestis kaubamärgi all „Euroapteek“ apteegiteenust osutav ettevõtja, mille ainuosanikuks on Leedu äriregistris registreeritud Euroapothea UAB. Euroapteegile kuulub 40 apteeki. Euroapteek on valitseva mõju kaudu seotud Baltfarma OÜ-ga, mis on samuti Euroapothea UAB tütaretevõtte ning mis tegutseb Eestis ravimite hulgimüügi turul. Euroapothea kontsern kuulub omakorda UAB-le Vilnaus prekyba, mis on erinevaid kontserne haldav Leedu valdusettevõtte. Olulisim UAB Vilnaus prekyba Eestis tegutsevatest kontsernidest on Maxima kontsern, mis opereerib Eestis „Maxima“ kaubamärgi all tegutsevat jaekaubandusketti.

Baltfarma on Eestis tegutsev ravimite ja apteegikaupade hulgimüügiettevõtte, mille ainuosanikuks on Leedu äriregistris registreeritud Euroapothea UAB. Samaselt Euroapteegiga kuulub Baltfarma Euroapothea kontserni, mis omakorda kuulub UAB-le Vilnaus prekyba. Tehingueelselt puuduvad Baltfarmal endal osalused teistes Eestis tegutsevates ettevõtjates, kuid Baltfarma on Euroapothea UAB kaudu valitseva mõju kaudu seotud Euroapteegiga.

YA on alates 2004. aastast Eestis kaubamärgi all „Ülikooli Apteek“ apteegiteenust osutav ettevõtja. YA-le kuulub 12 ning YA OÜ 100%-lisele tütaretevõtjale Lihula Apteek OÜ üks apteek.

Medapta on Eesti tegutsev ravimite ja apteegikaupade hulgimüügiettevõtte.

Euroapteegi äriliseks eesmärgiks on luua üle Eestiline apteegikett, mille apteegid oleksid esindatud kõikides maakondades ja nende tõmbekeskustes ning omandada suuremat kohalolu ka suuremates ostukeskustes. Samuti soovib Euroapteek suurendada oma turuosa hulgimüügiturul. Nimetatud eesmärkide täitmiseks on omandamiseks sobilikud YA apteegid, mis asuvad suuresti ostukeskustes ning mille geograafiline kattuvus Euroapteegi olemasolevate apteekidega on väheoluline ning Medapta, mis on end hulgimüügi turul tõestanud ettevõtte.

Tulenevalt asjaolust, et koondumise osaliste ühine turuosa ühelgi kaubaturul ei ületa 15%, puuduvad käesoleva koondumise puhul mõjutatud kaubaturud. Koondumine ei tekita ega tugevda turgu valitsevat seisundit ega kahjusta muul viisil konkurentsi ühelgi koondumisega mõjutatud kaubaturul.